
PALLATI I KULTURES "DHIMITER ORGOCKA", MALIQ

Pershkrimi

Punime betoni, beton arme

Punime shtresash dhe hidroizolimi

Punime suvatimi dhe patinim

Punime tavani dhe veshje

Punime fasade

Punime dyer dritare

Punime bojatisje

Instalime elektrike, tel, tv, sinjalizime

instalime hidrosanitare

instalime ngrohje

MIRATOHET:

KRYETARI I BASHKISË:

GËZIM TOPÇIU
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